ご利用児童保護者様 各位

新体制（配置）についてのお知らせ

皆さまの変わらぬご支援に支えられ、ASTEP の療育を続けられていることに感謝申し上げます。

春の訪れとともに、支援者の配置を新たにする季節となりました。

来年度より、新たに『ASTEP LABO』が始動いたします。ASTEP にとっても、新たなチャレンジの年となります。

ASTEP の人事異動は「支援者のキャリア育成」と「組織の活性化」を軸に慎重に検討し、最適な配置の判断をいた

しております。

支援者の異動に伴い、これまでお子さまと関わってきた支援員が異動となることもございます。そのため、ご不安に感じ

られることもあるかもしれません。しかし、新しい支援者が加わることで、お子さまにとって新たな関係を築く貴重な機会

となるものと考えております。

春は「出会いと別れの季節」とも言われますが、これまでの支援の積み重ねを大切にしながら、お子さんが安心して過

ごすことができるよう、支援体制の万全を期すとともに、きめ細やかにフォローを行ってまいります。

下記に、４月からの配置者を掲載いたしますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

放課後等デイサービス ASTEP 管理者 兼児童発達支援管理責任者 水口幸代

保育士 川瀬碧

作業療法士 久保田多喜子

理学療法士 森田隆文

児童指導員 松村聖奈

児童指導員 松崎光

指導員 山下幸子

ASTEP 長岡京 管理者 兼児童指導員 川瀬恵

児童発達支援管理責任者（臨床心理士・公認心理師）橋本浩子

作業療法士 藤原和生

児童指導員 小田晃平

児童指導員 松村祐奈

児童指導員 筧鈴音

児童指導員 佐野真美

ASTEP LABO 管理者 水口大督

児童発達支援管理責任者（保育士） 野村美智子

保育士 吉田朔汰

保育士（介護福祉士）川下梨恵

作業療法士（精神保健福祉士） 近藤泉美

児童指導員（社会福祉士）三浦詩乃

※ 現在、選考中の候補者とのご縁があり、入職が決定次第、適切な事業所へ配置いたします。